۱۷-۱-۵۶

(البقرہ: ۲۶۹)

لاہور

ماہنامہ

# حکیم قرآن

میاں گار ڈاکٹر محمد رفیع الدین مرحوم

مدیر اعزازی، ڈاکٹر ابصار احمد

مدیر تنظیم، حافظ عاکف سعید ایم اے (فلسفہ)

نائب مدیر، حافظ خالد محمود خضر

ادارہ تحریر

پروفیسر حافظ نذیر احمد ہاشمی - پروفیسر محمد یونس جنجوعہ

شمارہ ۱

ذوالقعدہ ۱۴۲۳ھ - جنوری ۲۰۰۲ء

جلد ۲۳

یکے از مطبوعات

مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور

۳۶-کے۔ ماڈل ٹاؤن۔ لاہور۔ فون: ۵۸۶۹۵۰۱

ویب سائٹ: [www.tanzeem.org](http://www.tanzeem.org)

سالانہ تعاون: 100 روپے، فی شمارہ: 10 روپے

ایشیا، یورپ، افریقہ وغیرہ: 700 روپے، امریکہ، کینیڈا، آسٹریلیا وغیرہ: 900 روپے

## حرف اول